様式第２号（第11条関係）
プロポーザル参加資格確認申請書
　　年　　月　　日
伊賀市長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
年　　月　　日付けで公告のありました次のプロポーザルに参加する資格について、確認されたく申請します。
件名：伊賀市消防本部梯子付消防自動車の購入
様式第３号（第11条関係）
履行実績書
	会社名

	名　称　等
	件名

	発注機関名

	実施場所

	契約金額

	期間

	受注形態

	概　　要　　等

	技　術　的　特　記　事　項

	（注）次の書類を添付してください。

１　契約履行証明書・完成認定書（写）・契約書（写）等
２　概要確認のため仕様書の一部(写)

様式第５号（第12条関係）
第○○○○号
○○年○○月○○日
プロポーザル参加資格確認結果通知書

　　　　　　　　　　　　　様
伊賀市長　岡本　栄
　　先に申請のあった下記のプロポーザルに参加する資格について、次のとおり確認したので通知します。
記
	物件名
	伊賀市消防本部梯子付消防自動車の購入

	納入場所
	伊賀市　緑ケ丘東町　地内

	参加資格の有無

	非選定理由

　提案書の提出者に選定されなかった者は、市に対して非選定理由についての説明を求めることができます。

　この説明を求める場合は、令和４年　　月　　日までに、消防総務課へその旨を記載した書面を提出してください。

 様式第７号（第15条関係）
第○○○○号
○○年○○月○○日
プロポーザル提案書評価結果通知書

　　　　　　　　　　　　　様
伊賀市長　岡本　栄
　　先に提案のあった下記のプロポーザルによる物件調達について、次のとおり審査したので、通知します。
記
	物件名
	伊賀市消防本部梯子付消防自動車の購入

	履行場所
	伊賀市　緑ケ丘東町　地内

	審　査　結　果

	非特定理由

　提案書が特定されなかった者は、市に対して非特定理由についての説明を求めることができます。

　この説明を求める場合は、令和４年　　月　　日までに、消防総務課へその旨を記載した書面を提出してください。

様式第８号
企画提案書
件　　　　名　伊賀市消防本部梯子付消防自動車の購入

　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
様式第９号
提案見積書
伊賀市消防本部梯子付消防自動車の購入に関する企画提案に下記の提案見積額にて応募いたします。
令和４年　　月　　日
件名　伊賀市消防本部梯子付消防自動車の購入
　　　　　　　　【本体】
	提案見積額
	円

※消費税相当額を含む金額を記載し提出してください。
【保守点検】
	参考見積額
	円

※消費税相当額を含む金額を記載し提出してください。
伊賀市長　岡本　栄　様
住　　　　所
商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

※　金額は算用数字で記載してください。
様式第１０号
	提案見積額内訳書

	【本体】

	項目
	金額
	備　　考

	（１）シャシ
	￥

	（２）標準艤装費
	￥

	（３）特殊艤装費
	￥

	（４）取付品、取付装置及び
附属品
	￥

	小　　計
	￥

	消  費  税
	￥

	合　　計
	￥

	【保守点検（参考見積額）】

	項目
	金額
	備　　考

	（１）年次保守点検（２年目）
	￥

	（２）年次保守点検（３年目）
	￥

	（３）年次保守点検（４年目）
	￥

	（４）年次保守点検（５年目）
	￥

	（５）年次保守点検（６年目）
	￥

	（６）オーバーホール
	￥

	小　　計
	￥

	消  費  税
	￥

	合　　計
	￥

様式第１号
年　　月　　日
伊　賀　市　長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　㊞
苦　　　情　　　申　　　立　　　書
	契約番号

	件　　　　　　名

	実施場所等
	伊賀市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地内

	苦情の内容
※該当するものに
○を記載
	１　一般競争入札（総合評価方式、公募型プロポーザル方式を含む。）における参加資格否認理由及び参加資格取消理由

	２　指名競争入札における非指名理由

	３　随意契約（プロポーザル方式等を含む。）の相手方として選定されなかった理由

	４　総合評価方式の審査結果における評価理由

	５　指名停止措置等を受けた理由

	＜苦情内容＞